Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.07.2023 №A-2498

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Юлия Васильевна Точилкина ДП-2498-98698 от 07.07.2023
6) Багомедова Уздият Магомедсаидовна ДП-2498-98713 от 07.07.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Торицына Наталья
Александровна

Игры "Ходилки-бродилки" по
автоматизации звуков речи 2 место ДП-2498-98582

2 Светлана Васильевна
Хирная Итоговый педсовет 2022-2023 2 место ДП-2498-98614

3 Попова Тамара
Ивановна "Спасение Магнолика" 3 место ДП-2498-98630

4 Одинцова Юлия
Владимировна Путешествие в зимний лес 2 место ДП-2498-98660

5 СПИРКОВА ЕЛЕНА
ИГОРЕВНА Техника скользящего шага. 3 место ДП-2498-98709

6 Мрочковская Елена
Владимировна

Конспект ООД знакомство с
профессией «Полицейский» для
старшей группы детского сада.

2 место ДП-2498-98763

7 Ирина Сергеевна
Баландина интеллектуальная игра для 6 класса 1 место ДП-2498-98765

8 Четверикова Лариса
Александровна

Урок математики в 6 классе
"Отношение величин" 3 место ДП-2498-98868

9 Зуева Анастасия
Викторовна Урок русского языка 1 место ДП-2498-98869

10 Четверикова Лариса
Александровна действия с рациональными числами 1 место ДП-2498-98881

11 Чаплыгина Светлана
Сергеевна

методические рекомендации по
выполнению лабораторных работ по
дисциплине Электронная техника

1 место ДП-2498-98888

12 Новикова Светлана
Александровна

Лесные приключения Красной
шапочки 1 место ДП-2498-98911

13 Дюсупова Евгения
Алексеевна Цветочные ободки 1 место ДП-2498-98942

14 Павлова Валентина
Ивановна

Конспект занятия на тему:
«Транспорт» в старшей группе
детского сада

2 место ДП-2498-98952

15 Пантелеева Ирина
Николаевна

Использование фольклора в
коррекционной педагогике 1 место ДП-2498-98959

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов